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SUOMEN TEOLLISOIKEUDELLINEN YHDISTYS RY:N LAUSUNTO TYÖ- JA 

ELINKEINOMINISTERIÖN ASETUSLUONNOKSESTA KOSKIEN PATENTTI- JA 

REKISTERIHALLITUKSEN MAKSUASETUSTA  

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt Suomen teollisoikeudellinen yhdistys ry:ltä (jäljempänä 

"STY") lausuntoa asetusluonnoksesta koskien Patentti- ja rekisterihallituksen (jäljempänä 

"PRH") maksullisia suoritteita. STY kiitää mahdollisuudesta lausua asiasta ja toteaa seuraavaa. 

Asetusluonnoksesta  

STY katsoo, että esitetyt korotukset ja uudet maksut ovat varsin kohtuullisia huomioiden, että 

PRH on nettobudjetoitu virasto, jonka toiminnan rahoitus perustuu asiakkailta perittäviin 

maksuihin. Ottaen huomioon yleinen hintojen ja kustannusten nousu sekä sen, että suurinta 

osaa maksuasetuksen mukaisista maksuista ei ole moneen vuoteen korotettu tai niitä on jopa 

alennettu, ehdotetut korotukset ovat STY:n käsityksen mukaan perusteltavissa. 

STY pitää tärkeänä, että PRH:n rahoitus turvataan, ja että PRH säilyy toimivana ja 

elinvoimaisena virastona. Kun lisäksi on tiedossa, että osa hakemusmääristä (esimerkiksi 

tavaramerkit ja mallit) ovat olleet laskussa, ja että joidenkin tulojen ennakoidaan laskevan 

(esimerkiksi kansalliset patentit ja eurooppapatentit hakijoiden todennäköisesti siirtyessä 

enenevissä määrin käyttämään yhtenäispatenttia), STY katsoo, että maksujen korotukset 

asetusluonnoksessa ehdotetulla tavalla ovat mitä ilmeisimmin tarpeen PRH:n toiminnan ja 

palvelutason sekä palveluiden edelleen kehittämiseksi. 

STY katsoo myös, että kaupparekisteriasiointiin liittyvien maksujen yhdenmukaistaminen ja 

yksinkertaistaminen selkeyttää asiointia kaupparekisteriasioissa, mikä omalta osaltaan 

oletettavasti laskee virheellisten maksujen määrää, vähentää virhemaksujen selvittelystä 

aiheutuvaa manuaalista työtä sekä siten nopeuttaa asioiden käsittelyä. Myös maksutaulukon 

nimikkeiden täsmentäminen ja yhtenäistäminen ovat kannatettavia ehdotuksia.  

Kansainvälisen kilpailutilanteen takia on syytä erityisesti teollisoikeuksien suhteen jatkossakin 

ottaa huomioon se, että oikeuksien rekisteröintiin, ylläpitoon ja uusimiseen liittyvät maksut ovat 

kilpailukykyisiä verrattuna muihin kansainvälisiin järjestelmiin ja rekisteröintivirastoihin. Tällä 

varmistetaan esimerkiksi se, että talouden suhdanteet eivät jatkossa vaikuttaisi epäsuotuisalla 

tavalla PRH:lle tulevaan rahoitukseen oikeudenhaltijoiden valitessa hintojen vuoksi useammin 

esimerkiksi yhtenäispatentin, EU-tavaramerkin, yhteisömallin tai muun kansainvälisen 

järjestelmän kansallisen sijaan. Maksujen tasossa tulisi myös huomioida Patentti- ja 
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rekisterihallituksen palveluita käyttävien toimijoiden moninaisuus sekä PRH:n asema 

suomalaisen yritystoiminnan ja innovaatioiden keskiössä. STY pitää tärkeänä maksujen 

kilpailukykyisyyden lisäksi, että hintataso on sellainen, että se ei olisi esteenä yrityksen 

perustamiselle tai toiminnalle tai oikeuksien suojaamiselle. 

Edelleen STY katsoo, että asetuksen voimaantulon jälkeisiä muutoksia ja niiden vaikutuksia tulee 

seurata huolellisesti erityisesti ottaen huomioon muun muassa viimeisten muutaman vuoden 

aikaiset laskeneet hakemusmäärät tavaramerkki- ja mallipuolella sekä ennakoidut vähenevät 

hakemusmäärät patenttipuolella. Aikaisempaa lyhyempi asetuksen voimassaoloaika on tästä 

syystä perusteltu ja mahdollistaa seurannan ja vaikutuksiin reagoinnin nopeammassa 

aikataulussa.  

STY puoltaa asetusluonnoksen hyväksymistä esitetyssä muodossa.  

 

Helsingissä, 23. päivänä lokakuuta 2023 

Kunnioittavasti, 

SUOMEN TEOLLISOIKEUDELLINEN YHDISTYS R.Y. 

FINSKA FÖRENINGEN FÖR INDUSTRIELLT RÄTTSSKYDD R.F. 

Mikael Segercrantz 

Puheenjohtaja 

Suomen teollisoikeudellinen yhdistys r.y. (ruotsiksi Finska föreningen för industriellt rättsskydd 

r.f.) on 1931 perustettu patentti-, hyödyllisyysmalli-, tavaramerkki-, mallioikeus- ja 

markkinointijuridiikka-alan ammattilaisten yhdistys. Yhdistyksessä on yli 500 henkilö- ja 

yhteisöjäsentä. Yhdistyksen tarkoituksena on muun muassa edistää immateriaalioikeuksiin 

liittyvien hyvien käytäntöjen ja lainsäädännön kehitystä.
 


